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KoHTakTopbl cunosblie CEM

0coOGeHHOCTHU:

BO3MOXHOCTb YCTAHOBKI ONONMHUTENBHBIX KOHTAKTOB,

KoHTaKTOpBI CHJIOBBIE TPeiHA3HAYEHB! [T KOMMYTALlUH 3JIeKTPUYECKOH

MexaHuueckoii bnoknposku, ,RC, Gunbpos,

MOHTaX Ha LWNHY TH35 1160 Ha MOHTaXHYI0 NaHenb ¢
M1OMOLLI0 BUHTOB,

BBICOKIIA MeXaHUUeCKII 1 3NeKTpUYeCKIin pecype,
YHUBEPCANbHbIE AONONHUTENbHbIE KOHTAKTI.

Harpy3ku B 0JHO}a3HbIX U TPpeX(a3HbIX ceTsIX MOIHOCThI0 1o 160 kW (U=400V, AC3).

TexHMYecKMe XapaKTepucTuKn:
(00TBETCTBIE CTaHAAPTaM

Knumaruyeckas yctoiunBoctb

Pa6ouas Temnepatypa

Haﬂpﬂ)KeHI/Ie nonauuu

188

CEM9.10

PN-IEC/PN-EN 60 947,DIN VDE 0660, UL, CSA

CornacHo ¢ [EC68-2
o1-25°C o +55°C

1000V

CEM9.01

1 KowTaktop 24V 50/60Hz CEM9.10-24V-50/60Hz 4642120
2 KonTakTop 42V 50/60Hz (EM9.10-42V-50/60Hz 4642125
3 KonTaxTop 48V 50/60Hz (EM9.10-48V-50/60Hz 4642121
4 KonTakTop 110V 50/60Hz CEM9.10-110V-50/60Hz 4642122
5 KonrakTop 230V 50/60Hz (EM9.10-230V-50/60Hz 4642123
6 KouTakTop 400V 50/60Hz CEM9.10-400V-50/60Hz 4642124
7 KowTakTop 24V DC CEM9.10-24V DC 4642220
8 KowTakTop 220V DC CEM9.10-220V DC 4642221
9 HomunanbHblii Tok ACT(A) 25
10 HomuHanbHbiii Tok AC3(A) 9
11 HomuHanbHas motHoct U=400V AC3 (kW) 4
12 BecAC/DC(kr) 0,295/0,51

AKCECCYAPDI
13 [ononHutenbHblii koHTakt INO BCXMFE10 4641510
14 JlononHuTenbHbIi KoHTakT TNC BCXMFEO1 4641501
15 JlononHuTenbHblii KoHTakT TNO (6blcTpoe 3ambikaHme) BCXMFAE10 4642510
16 JlononHuTenbHblii KoHTakT TNC (3azepika pasmblkaHiis) BCXMFREO1 4643510
17 JlononHuTenbHbIii KoHTakT 60KoBoii INO+1NC BCXMLE11 4644511
18 JlononHuTenbHbIii KOHTAKT 60koBoii 2NO BCXMLE20 4644520
oo oamn s
e o e s
21 MexaHuueckas 6nokvpoBka BLIME9-105 4643601
22 Ounbtp“RC” 24-48V AC BAMRCE4 4642701
23 OunetpRC” 50-127VAC BAMRCES 4642702
24 Ounbtp“RC*130-250V AC BAMRCE6 4642703
25 Qunetp“RC” 12-600V DC BAMDIE10 4643701
26 Tennosoe pene RE27D Tab. 1¢1p. 197

A |1 |3 |5 |13
(xema KOHTaKToB —\
o 14

(EM9.01-24V-50/60Hz 4642110
(CEM9.01-42V-50/60Hz 4642115
CEM9.01-48V-50/60Hz 4642111
CEM9.01-110V-50/60Hz 4642112
CEM9.01-230V-50/60Hz 4642113
CEM9.01-400V-50/60Hz 4642114
C(EM9.01-24V DC 4642210
(EM9.01-220V DC 4642211
25
9
4
0,295/0,51
BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510
BCXMLET1 4644511
BCXMLE20 4644520
BCXMRLE11 4645211
BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701
RE27D Tab. 1¢1p. 197
I |1 |3 |5 21
| 2
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CEM12.10 CEM12.01 CEM18.10 CEM18.01

ETICON

CEM12.10-24V-50/60Hz 4643120 (EM12.01-24V-50/60Hz 4643110 CEM18.10-24V-50/60Hz 4644120 (EM18.01-24V-50/60Hz 4644110
CEM12.10-42V-50/60Hz 4643125 (EM12.01-42V-50/60Hz 4643115 CEM18.10-42V-50/60Hz 4644125 C(EM18.01-42V-50/60Hz 4644115
CEM12.10-48V-50/60Hz 4643121 (EM12.01-48V-50/60Hz 4643111 CEM18.10-48V-50/60Hz 4640121 C(EM18.01-48V-50/60Hz 4644111
(EM12.10-110V-50/60Hz 4643122 CEM12.01-110V-50/60Hz 4643112 (EM18.10-110V-50/60Hz 4644122 (EM18.01-110V-50/60Hz 4644112
CEM12.10-230V-50/60Hz 4643123 (EM12.01-230V-50/60Hz 4643113 CEM18.10-230V-50/60Hz 4644123 CEM18.01-230V-50/60Hz 4644113
CEM12.10-400V-50/60Hz 4643124 (EM12.01-400V-50/60Hz 4643114 CEM18.10-400V-50/60Hz 4644124 CEM18.01-400V-50/60Hz 4644114
CEM12.10-24V DC 4643220 CEM12.01-24VDC 4643210 CEM18.10-24V DC 4644220 (EM18.01-24V DC 4644210
CEM12.10-220V DC 4643221 C(EM12.01-220V DC 4643211 (EM18.10-220V DC 4644221 (EM18.01-220V DC 4644211

25 25 32 32

12 12 18 18

55 55 75 75

0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51 0,295/0,51
BCXMFET0 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFET0 4641510
BCXMFEQT 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BOXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLET 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLE 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIMES-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE27D Tab.1¢1p. 197 RE27D Tab. 1¢1p. 197 RE27D Ta6. 1c1p. 197 RE27D Tab. 1¢1p. 197

|1 |3 |5 |13 Al |1 |3 |5 21 |1 |3 |5 |13 Al |1 |3 |5 21
XA Aziﬂ\ezz \Lfteﬂ Az\Tzﬂ\szz

189



ETICON

ETI

190

2

b
»
B
%
25
%

formaap oM I N T

Konraktop 24V 50/60Hz

Konraktop 42V 50/60Hz

Konrakop 48V 50/60Hz

KonrakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

Konraktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KonrakTop 220V DC

HomuHanbHbili Tok AC1(A)

HomuHanbHbiz Tok AC(A)

HomuHanbHas MowHocts U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

JlononHuTenbHbIR KoHTaKT INO

TlononHuTenbHbIi KoHTaKT TNC

JlononutenbHbiit koHTakT INO (6bicTpoe 3ambiKaHie)
JlononutenbHbiit koHTakT INC (3asepKa pasmblkaHid)
JlononHuTeNbHbIR KOHTAKT GokoBoil TNO+TNC
[lononHuTeNbHbIN KOHTAKT GoKoBoit 2NO

[lononHuTenbHbIiA KOHTaKT 60koBoIA TNO+TNC
(&nA MoHTaxa bonbluie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

[lononHuTeNbHbIIA KOHTAKT 60K0BOIA 2NO
(&nA MoHTaxa bonbLuie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

MexaHuueckas 6nokupoBka
unbrp“RC” 24-48V AC
Ounbtp“RC” 50-127V AC
Ounbrp”RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC” 12-600V DC

Tennosoe pene

(Xema KOHTaKToB

CEM25.00

CEM25.10*%

CEM25.00-24V-50/60Hz
(EM25.00-42V-50/60Hz
(EM25.00-48V-50/60Hz
(CEM25.00-110V-50/60Hz
CEM25.00-230V-50/60Hz
(EM25.00-400V-50/60Hz
(EM25.00-24V DC
(EM25.00-220V DC
45
25
n
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BOXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

|1 |3 j

4645100
4645105
4645101
4645102
4645103
4645104
4645200
4645201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Ta6. 1¢1p. 197

CEM25.10-24V-50/60Hz

(EM25.10-48V-50/60Hz
(EM25.10-110V-50/60Hz
(EM25.10-230V-50/60Hz
(EM25.10-400V-50/60Hz

(EM25.10-24V DC
(EM25.10-220V DC
45
25
n
0,295/0,51

BCXMFET0
BCXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE27D

|1 3 |5 |13

Sl

4645120

4645121
4645122
4645123
4645124
4645220
4645221

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Tab. 1¢1p. 197

* B KomnneTe AONONHUTENbHbII KOHTAKT GPoHTanbHbIN BCXMFE 10
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CEM25.01* CEM32.00 CEM32.10* CEM32.01*
|

Z
©)
O
o
—m—m—m—m
(EM25.01-24V-50/60Hz 4645110 (EM32.00-24V-50/60Hz 4646100 (EM32.10-24V-50/60Hz 4646120 (EM32.01-24V-50/60Hz 4646110
(EM32.00-42V-50/60Hz 4646105
(EM25.01-48V-50/60Hz 4645111 CEM32.00-48V-50/60Hz 4646101 CEM32.10-48V-50/60Hz 4646121 CEM32.01-48V-50/60Hz 4646111
(EM25.01-110V-50/60Hz 4645112 (EM32.00-110V-50/60Hz 4646102 (EM32.10-110V-50/60Hz 4646122 (EM32.01-110V-50/60Hz 4646112
(EM25.01-230V-50/60Hz 4645113 (EM32.00-230V-50/60Hz 4646103 (EM32.10-230V-50/60Hz 4646123 (EM32.01-230V-50/60Hz 4646113
(EM25.01-400V-50/60Hz 4645114 (EM32.00-400V-50/60Hz 4646104 (EM32.10-400V-50/60Hz 4646124 (EM32.01-400V-50/60Hz 4646114
(EM25.01-24V DC 4645210 (EM32.00-24V DC 4646200 (EM32.10-24V DC 4646220 (EM32.01-24V DC 4646210
CEM25.01-220V DC 4645211 CEM32.00-220V DC 4646201 CEM32.10-220V DC 4646221 (EM32.01-220V DC 4646211
45 60 60 60
25 32 32 32
n 15 15 15
0,295/0,51 0,52/0,85 0,52/0,85 0,52/0,85
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFET0 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLE11 4644511 BCXMLE11 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4643511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701 BAMRCE4 4642701
BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702 BAMRCES 4642702
BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703 BAMRCE6 4642703
BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701
RE27D Ta0. 1c1p. 197 RE67.1D Ta0. 1.c1p. 197 RE67.1D Tab. 1¢1p. 197 RE67.1D Tab. 1¢1p. 197
I8 |1 |3 |5 21 |1 |3 |5 M |1 |3 |5 |13 At |1 |a |5 21
A2 Tz 6 |2 R 6\14 A2 Tz 6 |22

* B komnneKTe AONONHUTENbHBIA KOHTAKT ¢poHTanbHbIiA BOXMFE 10 wm BOXMFE 01
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KonrakTop 24V 50/60Hz

KonTakTop 42V 50/60Hz

KonrakTop 48V 50/60Hz

KowTakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

Konraktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KowTakTop 220V DC

HomuHanbHbiii Tok ACT(A)

HomuHanbHbiii Tok AC(A)

HomuHanbHas mowHoct U=400V AC3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPDI

[lononHuTenbHblit KoHTaKT INO

[JlononHuTenbHblit KoHTakT INC

[NononHutensHblii koHTakT 1NO (6bICTpOe 3aMblKaHMe)
[NononHutensHbiii koHTakT 1INC (3aaepxKa pasmblkaHitd)
[lononHuTenbHblit KoHTakT 6okooit INO+1NC
[NlononHuTenbHblii KOHTaKT 6okoBoii 2NO

JlononHuTenbHbIit KoHTakT 6okoBoii INO+1NC
(AN MOHTaX 60/bLLIE 2 KOHTAKTOB HA CTOPOHY)

JlononHuTenbHbIit KoHTakT 60KoBoii 2NO
(AnA MOHTaX 60/bLLIE 2 KOHTAKTOB HA CTOPOHY)

MexaHuyeckas 6nokupoka
Ounbtp“RC” 24-48V AC
Ounbtp“RC” 50-127V AC
Ounbrp“RC” 130-250V AC
Ounbrp“RC”12-600V DC

Tennosoe pene

(Xema KOHTaKToB

CEM40.00

CEM40.00-24V-50/60Hz
CEM40.00-42V-50/60Hz
CEM40.00-48V-50/60Hz
(EM40.00-110V-50/60Hz
(EM40.00-230V-50/60Hz
CEM40.00-400V-50/60Hz
CEM40.00-24V DC
C(EM40.00-220V DC
60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BOXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

)

4647100
4647105
4647101
4647102
4647103
4647104
4647200
4647201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Tab. 1¢1p. 197

CEM40.11*

CEM40.11-24V-50/60Hz

CEM40.11-48V-50/60Hz
(EM40.11-110V-50/60Hz
CEM40.11-230V-50/60Hz
CEM40.11-400V-50/60Hz

C(EM40.11-24V DC
(EM40.11-220V DC
60
40
18,5
0,54/0,85

BCXMFET0
BCXMFEOT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE4
BAMRCES
BAMRCE6
BAMDIE10

RE67.1D

4647130

4647131
4647132
4647133
4647134
4647230
4647231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642701
4642702
4642703
4643701
Tab. 1¢1p. 197

Al 1|3 |5 |13 |21
A2 \2\4\6 \14 22

* B KomnneKTe AONONHITENbHbIA KOHTAKT dpoHTanbHbIii BCXMFE 10 n BCXMFE 01
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CEM50.00 CEM50.11* CEM65.00 CEM65.11*

4
©)
=
o
| w e | w | w ]
CEM50.00-24V-50/60Hz 4648100 CEM50.11-24V-50/60Hz 4648130 CEM65.00-24V-50/60Hz 4649100 CEM65.11-24V-50/60Hz 4649130
CEM50.00-42V-50/60Hz 4648105 (EM65.00-42V-50/60Hz 4649105
CEM50.00-48V-50/60Hz 4648101 CEM50.11-48V-50/60Hz 4648131 (EM65.00-48V-50/60Hz 4649101 CEM65.11-48V-50/60Hz 4649131
CEM50.00-110V-50/60Hz 4648102 CEM50.11-110V-50/60Hz 4648132 (EM65.00-110V-50/60Hz 4649102 CEM65.11-110V-50/60Hz 4649132
CEMS50.00-230V-50/60Hz 4648103 CEMS50.11-230V-50/60Hz 4648133 CEM65.00-230V-50/60Hz 4649103 CEM65.11-230V-50/60Hz 4649133
CEM50.00-400V-50/60Hz 4648104 CEM50.11-400V-50/60Hz 4648134 CEM65.00-400V-50/60Hz 4649104 CEM65.11-400V-50/60Hz 4649134
(EM50.00-24V DC 4648200 CEM50.11-24V DC 4648230 CEM65.00-24V DC 4649200 CEM65.11-24V DC 4649230
(EM50.00-220V DC 4648201 CEM50.11-220V DC 4648231 CEM65.00-220V DC 4649201 CEM65.11-220V DC 4649230
80 80 110 110
50 50 65 65
22 22 30 30
1,105/1,24 1,105/1,24 112,24 112,24
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510
BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501 BCXMFEO1 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BCXMLE11 4644511 BCXMLET 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BOXMRLE11 4645211 BOXMRLE11 4645211 BCXMRLE11 4645211 BOXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIET0 4643701 BAMDIE10 4643701
RE67.2D Ta6.1¢1p. 197 RE67.2D Tab. 1c1p. 197 RE67.2D Tab. 1.c1p. 197 RE67.2D Tab. 1¢1p. 197
A1 |1 |3 |5 A 1315 (132 A1 |1 |3 |5 I:S [T 315 132t
I X 6 EE’\Z\‘\G \14 2 Y Tz 6 A2 \2\4 6 I14 122

* B KoMNAeKTe JONONHUTEAbHbIiA KOHTAKT dponTanbHbiit BCXMFE 10 1 BCXMFE 01

193



ETICON

ETI

194

2

2
22
23
24
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26
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Konaktop 24V 50/60Hz

Konraktop 42V 50/60Hz

Konaktop 48V 50/60Hz

KonTakTop 110V 50/60Hz

KowTakTop 230V 50/60Hz

Kontaktop 400V 50/60Hz

KowTakTop 24V DC

KonTakTop 220V DC

HomuHanbHbiii Tok AC1(A)

HomuHanbHbii Tok AG(A)

HomuHanbHas mowHocts U=400V AQ3 (kW)
Bec AC/DC (kr)

AKCECCYAPbI

[JlononHuTenbHbIi KoTakT TNO

JlonontuTenbHblit KoHTakt TNC

[lononkutenHblii koHTakT TNO (6bicTpoe 3aMbikaHue)
[lononHutenbHblii koHTakT TNC (3aaepxka pasmblkaHuta)
[JlononHuTenbHbIii KoHTaKT 6okoBoi TNO-+INC
[lononHuTenbHblii KOHTAKT 60KoBoi 2NO

[JlononHuTenbHbIii KoHTakT 60koBoi TNO+1NC
(8nA MoHTaxa onbLLie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

JlononHuTeNbHbI KoHTaKT 6oKoBoi 2NO
(8nA MoHTaxa bonbLuie 2 KOHTAKTOB Ha CTOPOHY)

Mexauyeckas 6n0K1poBKka
Ounbtp“RC” 24-48VAC
Ounbrp”“RC” 50-127VAC
Ounbrp“RC” 130-250VAC
Qunbrp“RC” 12-600VDC

TennoBoe pene

(xema KOHTaKToB

CEM80.00

CEMB80.00-24V-50/60Hz
CEMB80.00-42V-50/60Hz
CEMB80.00-48V-50/60Hz
(EM80.00-110V-50/60Hz
CEM80.00-230V-50/60Hz
(EM80.00-400V-50/60Hz
CEMB80.00-24V DC
CEM80.00-220V DC
110
80
37
1,13/1,24

BCXMFET0
BOXMFEO1
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BCXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

i)

4650100
4650105
4650101
4650102
4650103
4650104
4650200
4650201

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
Tab. 1¢1p. 197

CEM80.11*

CEMB80.11-24V-50/60Hz

CEMB80.11-48V-50/60Hz

CEM80.11-110V-50/60Hz
CEM80.11-230V-50/60Hz
CEM80.11-400V-50/60Hz

CEMB80.11-24V DC

(EM80.11-220V DC

110

80

37
1,13/1,4

BCXMFET0
BCXMFEOT
BCXMFAE10
BCXMFREO1
BOXMLET1
BCXMLE20

BCXMRLET1

BCXMRLE20

BLIME9-105
BAMRCE7
BAMRCES
BAMRCE9
BAMDIE10

RE67.2D

Al 1|3 |5

i

4650130

4650131
4650132
4650133
4650134
4650230
4650231

4641510
4641501
4642510
4643510
4644511
4644520

4645211

4645520

4643601
4642705
4642706
4642707
4643701
Tab. 1¢1p. 197
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CopepxaHue



CopepxaHue

ETI

CEM95.00 CEM95.11* CEM105.00 CEM105.11*

Ammm Aamm %
g : ' 0 0 =
- s m
Tun m Tun Tun Tun m
(EM95.00-24V-50/60Hz 4651100 C(EM95.11-24V-50/60Hz 4651130 CEM105.00-24V-50/60Hz 4652100 CEM105.11-24V-50/60Hz 4652130
(EM95.00-42V-50/60Hz 4651105 (EM105.00-42V-50/60Hz 4652105
(EM95.00-48V-50/60Hz 4651101 (EM95.11-48V-50/60Hz 4651131 (EM105.00-48V-50/60Hz 4652101 CEM105.11-48V-50/60Hz 4652131
C(EM95.00-110V-50/60Hz 4651102 CEM95.11-110V-50/60Hz 4651132 CEM105.00-110V-50/60Hz 4652102 CEM105.11-110V-50/60Hz 4652132
(EM95.00-230V-50/60Hz 4651103 CEM95.11-230V-50/60Hz 4651133 CEM105.00-230V-50/60Hz 4652103 CEM105.11-230V-50/60Hz 4652133
CEM95.00-400V-50/60Hz 4651104 (EM95.11-400V-50/60Hz 4651134 CEM105.00-400V-50/60Hz 4652104 CEM105.11-400V-50/60Hz 4652134
(EM95.00-24V DC 4651200 (EM95.11-24V DC 4651230 (EM105.00-24V DC 4652200 CEM105.11-24V DC 4652230
(EM95.00-220V DC 4651201 CEM95.11-220V DC 4651231 CEM105.00-220V DC 4652201 CEM105.11-220V DC 4652231
140 140 140 140
95 95 105 105
45 45 55 55
14515 14515 14715 14715
BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BCXMFE10 4641510 BOXMFE10 4641510
BCXMFEQT 4641501 BCXMFEOT 4641501 BCXMFEOT 4641501 BOXMFEOT 4641501
BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510 BCXMFAE10 4642510
BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510 BCXMFREO1 4643510
BOXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BCXMLET1 4644511 BOXMLET1 4644511
BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520 BCXMLE20 4644520
BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211 BCXMRLET1 4645211
BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520 BCXMRLE20 4645520
BLIME9-105 4643601 BLIMES-105 4643601 BLIME9-105 4643601 BLIME9-105 4643601
BAMRCE? 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705 BAMRCE7 4642705
BAMRCES 4642706 BAMRCE8 4642706 BAMRCES 4642706 BAMRCES 4642706
BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707 BAMRCE9 4642707
BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701 BAMDIE10 4643701
RE117.1D Ta0. 1c1p. 197 RE17.1D Ta0. 1cTp. 197 RE117.1D Ta0. 1c1p. 197 RE117.1D Ta6. 1 cTp. 197
a o |3 |5 A1 |1 |3 |5 |13 [, 21 A |w |3 |5 Al |1 |3 |5 |13 [ 21
2 Tz 6 EE’\Z \4\5 \14 2 A2 Xj‘:\ﬁ I:E}\z 4\6 14 122

* B KoMNAIeKTe J0NOAHUTENbHbIii KOHTAKT dpoHTanbHbiit BCXMFE 10 1 BCXMFE 01

195



